ZUBEHÖR
MBE ELEKTROHEIZREGISTER
ZUBEHÖR406
MBE ELEKTROHEIZREGISTER
	�Beschreibung
	- Nennweiten von 100 bis 400 mm
	- Gehäuse aus verzinktem Stahlblech
	- Heizelemente aus Edelstahl

Heiz-
leistung
Strom Schaltgruppen Volumen-
strom
min.
Gewicht Zubehör
Regler * Kanal-
fühler *
Differnz-
druck-
schalter **
Schaltschütz *
[mm] [kW] [A] Anzahl x [kW] [m³/h] [kg] Aufputz Schalt-
schrank
1~, 230V, 50 Hz Seite 395 Seite 396 Seite 398 Seite 396 Seite 396
MBE-100/04 B 5211800700 100 0,4 1,7 1 x 0,4  43   2,0 REG-6 TG-K DS-500 S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/04 B 5211808400 125 0,4 1,7 1 x 0,4  67   2,3 REG-6 TG-K DS-500 S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/08 B 5211808500 125 0,8 3,5 1 x 0,8  67   2,4 REG-6 TG-K DS-500 S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/12 B 5211801500 125 1,2 5,2 1 x 1,2  67   2,5 REG-6 TG-K DS-500 S6 A-AP S6 A-S
MBE-160/14 B 5211808700 160 1,4 6,1 1 x 1,4  110   2,7 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-160/21 B 5211802300 160 2,1 9,1 1 x 2,1  110   3,0 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-200/21 B 5211808800 200 2,1 9,1 1 x 2,1  170   4,2 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
2~, 400V, 50 Hz
MBE-200/50 T 5211803100 200 5,0 12,5 2 x 2,0 + 1 x 1,0  170   4,8 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/30 T 5211809500 250 3,0 7,5 1 x 2,0 + 1 x 1,0  265   5,0 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/60 T 5211804900 250 6,0 15,0 3 x 2,0  265   5,6 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/30 T 5211799100 315 3,0 7,5 1 x 3,0  420   6,8 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/60 T 5211806400 315 6,0 15,0 2 x 3,0  420   7,2 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/60 T 5211799400 355 6,0 15,0 2 x 3,0  535   8,0 REG-6 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
3~, 400V, 50 Hz
MBE-315/90 T 5211805600 315 9,0 13,0 3 x 3,0  420   7,4 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/90 T 5211807200 355 9,0 13,0 3 x 3,0  535   8,2 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/120 T 5211807300 355 12,0 17,3 3 x 4,0  535   8,4 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/90 T 5211808200 400 9,0 13,0 3 x 3,0  680   9,3 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/120 T 5211808000 400 12,0 17,3 3 x 4,0  680   9,5 TTC-2000 TG-K DS-500 S18 A-AP S18 A-S
*   Für den Betrieb erforderlich
**  Zur Laufüberwachung
ZUBEHÖR
MBE-R ELEKTROHEIZREGISTER

Strom Schaltgruppen Volumen-
strom
min.
Gewicht Zubehör
Kanal-
fühler *
Differnz-
druck-
schalter **
Sollwert-
geber
Schaltschütz *
[mm] [kW] [A] Anzahl x [kW] [m³/h] [kg] Aufputz Schalt-
schrank
1~, 230V, 50 Hz Seite 396 Seite 398 Seite 396 Seite 396 Seite 396
MBE-100/08 B-R 5211781000 100 0,8 3,5 1 x 0,8  43   2,5 TG-K DS-500 TG-R S6 A-AP S6 A-S
MBE-125/12 B-R 5211781400 125 1,2 5,2 1 x 1,2  67   3,0 TG-K DS-500 TG-R S6 A-AP S6 A-S
MBE-160/14 B-R 5211781700 160 1,4 6,1 1 x 1,4  110   3,5 TG-K DS-500 TG-R S6 A-AP S6 A-S
MBE-160/21 B-R 5211781800 160 2,1 9,1 1 x 2,1  110   4,0 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
2~, 400V, 50 Hz
MBE-200/20 T-R 5211782000 200 2,0 5,0 1 x 2,0  170   4,4 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-200/30 T-R 5211782100 200 3,0 7,5 1 x 2,0 + 1 x 1,0  170   4,6 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-200/50 T-R 5211782300 200 5,0 12,5 2 x 2,0 + 1 x 1,0  170   6,5 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/30 T-R 5211782700 250 3,0 7,5 1 x 2,0 + 1 x 1,0  535   8,5 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-250/50 T-R 5211782900 250 5,0 12,5 2 x 2,0 + 1 x 1,0  265   6,5 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/30 T-R 5211783300 315 3,0 7,5 1 x 2,0 + 1 x 1,0  420   7,8 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-315/60 T-R 5211783400 315 6,0 15,0 3 x 2,0  420   7,6 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/30 T-R 8070402409 355 3,0 3,0 2 x 1,5 535  8,5   TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/60 T-R 5211783800 355 6,0 15,0 3 x 2,0  535   9,3 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/60 T-R 5211784200 400 6,0 15,0 3 x 2,0  680   10,2 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
3~, 400V, 50 Hz
MBE-315/90 T-R 5211783500 315 9,0 13,0 3 x 3,0  420   8,6 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-355/90 T-R 5211783900 355 9,0 13,0 3 x 3,0  535   9,2 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S
MBE-400/120 T-R 5211784400 400 12,0 17,3 3 x 4,0  680   11,8 TG-K DS-500 TG-R S18 A-AP S18 A-S